

Wonday ApS

Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 37 33 66 37

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2022.

Lau Sass
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Egenkapitalopgørelse |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wondan ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle CVR-nr.: 37 33 66 37 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lau Sass, direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Fam Sass Holding ApS 37294209

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel, reklame, produktion og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 157.010 kr. mod 5.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -102.398 kr. mod 17 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har på grund af årets underskud tabt egenkapitalen.

Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund af ovenstående aflægges ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	157.010	5.033
2 Personaleomkostninger	-257.255	-2.973
Driftsresultat	-100.245	2.060
Øvrige finansielle omkostninger	-2.153	-1.779
Resultat før skat	-102.398	281
Skat af årets resultat	0	-264
Årets resultat	-102.398	17
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	243.366	0
Overføres til overført resultat	0	17
Disponeret fra overført resultat	-345.764	0
Disponeret i alt	-102.398	17

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.141	143.779
Andre tilgodehavender	31.096	38.671
Tilgodehavender i alt	52.237	182.450
Likvide beholdninger	146.236	470.798
Omsætningsaktiver i alt	198.473	653.248
Aktiver i alt	198.473	653.248

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-102.396	243.368
Egenkapital i alt	-52.396	293.368
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.100	6.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	114.065	0
Selskabsskat	0	14.366
Anden gæld	119.704	339.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	250.869	359.880
 Gældsforpligtelser i alt	250.869	359.880
 Passiver i alt	198.473	653.248

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	243.351	293.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	17	17
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	243.368	293.368
Årets overførte overskud eller underskud	0	-345.764	-345.764
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	243.366	243.366
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-243.366	-243.366
	50.000	-102.396	-52.396

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på grund af årets underskud tabt egenkapitalen.

Selskabets ledelse har vurderet selskabets økonomiske stilling, herunder reetablering af egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret indenfor en kort årrække via driften.

Ledelsen vurderer yderligere, at likviditeten fra den løbende drift er tilstrækkelig til at dække selskabets løbende gældsforpligtelser.

På baggrund af ovenstående aflægges ledelsen regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

	2021	2020
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	250.343	689
Andre omkostninger til social sikring	2.272	0
Personaleomkostninger i øvrigt	4.640	2.284
	257.255	2.973
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 2	 0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fam Sass Holding ApS, CVR-nr. 37294209, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.